
Intrekking 'Beleidsregel subsidiëring incidentele kleinschalige uitgaven' van

24 januari 2008

 

Collegebesluit

 

Zaaknummer : 16-19891 – 571

 

Het college van Burgemeester en wethouders van de gemeente Giessenlanden;

 

Gelezen het collegevoorstel van 12 september 2016

 

Overwegende, dat de 'Beleidsregel subsidiëring incidentele kleinschalige uitgaven' een doorontwikkeling

heeft ondergaan en niet meer als zodanig in gebruik is,

 

Gelet op de Algemene Subsidieverordening Giessenlanden 2011 en de daarbij behorende Algemene

beleidskaders en Uitvoeringsregels,

 

B e s l u i t :

 

1. tot intrekking van de 'Beleidsregel subsidiëring incidentele kleinschalige uitgaven' van 24 januari

2008

2. dit besluit treedt in werking op de dag van bekendmaking met terugwerkende kracht tot 1 mei

2011 

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de ge-

meente Giessenlanden van 12 september 2016.

 

Burgemeester en wethouders van Giessenlanden,

 

 de burgemeester (wnd.),de secretaris,

        

 ir. W.E. ten Katedrs. M. Does MCM

 

Nr. 168055

GEMEENTEBLAD 1 december

2016

Officiële uitgave van gemeente Giessenlanden.

Gemeenteblad 2016 nr. 168055 1 december 20161


